
  

 
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja 

Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, 
gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia 
ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.” 

 

 
ZAMAWIAJĄCY:        Police, 3 czerwca 2020 r.  
Powiat Policki  
– Starostwo Powiatowe w Policach  
ul. Tanowska 8  
72-010 Police 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona na stronie internetowej 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Szkolenie 
kadry kierowniczej i Rady Pedagogicznej z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  
w Policach oraz Rady Pedagogicznej ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach”.  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz.1986 ze zm.) przedstawia informację z 
otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu:  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jest to 361.309,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden 
tys. trzysta dziewięć zł brutto 00/100) tj.: 
w części I – 31.500 zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tys. pięćset zł brutto 00/100) 
w części II – 297.000 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tys. zł brutto 
00/100) 
w części III – 32.809 zł brutto ( trzydzieści dwa tys. osiemset dziewięć zł brutto 00/100). 
 

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty do dnia 3 czerwca 2020 r. do godziny 9:30.  
Po upływie terminu nie złożono żadnych ofert. Otwarcie ofert odbyło się 3 czerwca 2020 r.  
o godz. 10:00.  

 
Poniższa tabela zawiera zestawienie złożonych ofert. 
 
 

LP 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Część I   Część II  Część III 

 

Cena Brutto Cena Brutto Cena Brutto  

1. 
 Tour&Travel Poland 
os. Pardałówka 1/69 

34-500 Zakopane 
 21.865,50  203.121,00 49.020,00  

 

 

  

2 
 Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 25 
71-037 Szczecin 

31.200,00  223.500,00  53.800,00  

 

 

  



  

 
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja 

Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, 
gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia 
ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.” 

 

3 

Ośrodek Wypoczynkowy 
„ Wielki Błękit” Danuta i 
Ryszard Urbańscy S.C. 

ul. Spacerowa 3, Łukęcin 
72-400 Kamień Pomorski  

40.721,00  241.848,00  49.992,00  

 

 

 

 

4 

„INFO-BIZ” Profesjonalna 
Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36 
86-300 Grudziądz 

40.590,00  104.550,00  71.200,00  

 

 

 

 
 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie 
internetowej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.  

 
 

 
Na oryginale właściwy podpis  
Beata Chmielewska  
Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 


